様式第１号

年  月  日

南山城村長  様

申請者

住    所

団体等名称

代表者等氏名                    印

電 話

  南山城村新たな魅力開発応援事業補助金交付申請書

    年度において、下記のとおり事業を実施したいので南山城村新たな魅力開発応援事業

補助金交付要綱第６条の規定に基づき申請します。

記

１．事 業 名

２．事業の概要・目的

３．事業着手予定年月日及び完了予定年月日
 着手予定年月日     年  月  日

完了予定年月日     年  月  日

４．経費負担区分                            （単位：円）

総事業費
負担区分 備 考

村補助金 自己資金 その他

５．収支予算書

（１）収入の部                             （単位：円）

区   分 金 額 内  訳 備 考

村補助金

自己資金

そ の 他

計

（２）支出の部                             （単位：円）

６．添付書類

 ① 補助対象者であることを確認できる書類（規約、確約書等）

区   分 金 額 内  訳 備 考

計

様式第２号

事業計画書

１ 事業名

２ 事業の目的

３ 事業の詳細内容

４ 事業期間

５ 事業スケジュール

作業項目 4 月 5 月 6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 12 月 1 月 2 月 3 月

様式第３号

誓約書

年  月  日

南山城村長 様

団体等名称

代表者等氏名

印

 南山城村新たな魅力開発応援事業補助金交付要綱において、下記事項を満たすものであるこ

とを、誓約いたします。

 なお、下記事項に反する場合、補助金の返還等、貴村が行う一切の措置について異議の申し

立てを行いません。

記

１ 申請者及び団体構成員が、南山城村暴力団排除条例（平成 24年南山城村条例第 23 号）に

規定する暴力団に関係する者でないこと。

２ 申請者及び団体構成員が、政治的、宗教的な目的を有する者でないこと。

３ 行う事業に関し、他の補助金等の交付を受けていないこと。

４ 公共料金及び税などの公租公課を滞納していないこと。

５ 上記の事由の有無の確認のため、村が行う調査については、これに同意するとともに、村

が調査に必要な書類の提出を求めた場合は、速やかに提出すること。

以上